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§ 6 
Redovisning av medborgarundersökning 2022  
BRO 2022/339 
 

Beslut  
Nämnden lägger redovisningen av medborgarundersökningens 
resultat 2022 till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Under perioden maj till augusti genomfördes årets 
medborgarundersökning. Undersökningens resultat för Bromma 
visar på en fortsatt positiv utveckling gällande nöjdhet med 
stadsmiljön och upplevelsen av trygghet. För alla frågor som 
handlar om stadsmiljö gällande städning och skötsel, förutom 
frågan om klottersanering, har nöjdheten ökat ytterligare jämfört 
med 2021. Upplevelsen av trygghet har också ökat jämfört med 
föregående år. Resultatet för frågor kopplat till kultur gällande 
möjlighet till att ta del av och utöva kultur har ökat jämfört med 
2021. Utfallet är dock lägre än för staden totalt utom gällande 
frågan om barn och ungdomars möjlighet att utöva kultur. Brommas 
resultat har sjunkit för de frågor som berör demokrati och 
inflytande jämfört med 2021, förutom gällande frågan om den 
svarande under de senaste 12 månaderna anmält fel i stadsmiljön. 
 
Förvaltningens största utvecklingsområde handlar fortsatt om att nå 
ut till brommborna med information. Information om verksamheter 
och satsningar inom stadsdelsområdet och information om 
möjligheten att påverka och vara delaktig i utvecklingen av 
Bromma. En stor del av de brommabor som besvarat enkäten vet 
inte var de ska vända sig för att lämna synpunkter och idéer om 
stadsdelen, de vet inte heller hur de anmäler klotter, nedskräpning 
och så vidare. De känner inte heller till möjligheten att lämna 
medborgarförslag. Kommunikationen och dialogen med 
brommaborna behöver förbättras. En översyn av de kanaler som 
används för information och kommunikation med brommaborna 
pågår. Genom en förbättrad kommunikation och dialog förväntas 
även den positiva trenden gällande trygghet och nöjdhet med 
stadsmiljön fortsätta. 
 
Den statistiska osäkerheten på + 5,2 procentenheter gör att det är 
svårt att dra några direkta slutsatser av resultatet för flera frågor i 
undersökningen. Till exempel där det skett en omsvängning mellan 
kvinnor och mäns nöjdhet jämfört med tidigare mätning. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
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Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 BRO 2022/339-3 (Godkänd - R 1) 
Medborgarundersökningen 2022 
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